PUKOVNIKU STANlSlČU DA SPREČI
BEKSTVO RAZBIJENIH ČETNIČKIH JEDINICA I UZ
POMOĆ ITALIJANA ORGANIZUJE ODBRANU NEVE-

SINJA
(faksimil dokumenta)

IZVESTAJ ŠEFA ITALIJANSKE VOJNE MISIJE U NDH
OD 18. MARTA 1943. ŠTABU 2. ARMIJE O RAZGOVO-
RIMA SA DELEGATOM VRHOVNOG ŠTABA NOVJ V.

PETROVICEM (V. VELEBITOM)

Broj 1490 — Poverljivo Zagreb, 18. marta 1943-XXI

P R E D M E T : Razmena zarobljenika

VlSOJ KOMANDI ORUŽANIH SNAGA „SLOVENIJA-
-DALMACIJA"

(2. armija)

VOJNA POSTA 10

U vezi sa dodatkom telegrama boj 1470 od 17. tekućeg
meseca smatram značajnim zabeležiti neke pojedinosti u
vezi sa nemačkom komandom i razgovorima ove misije sa
dr Petrovićem, predstavnikom partizanske komande „TITO"
po pitanju razmene zarobljenika.